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elslo obj. :

K.symbol :

0 5 -1t- 2015

eislo : 2151586

DStum dodania

Ddtum vfrfrrrcr$a Fa.

D6tum spHnosli
Forma fhrady _ -_
TlFax: (X5rEen666

:30.10.2015

: 30. 10.201 5

:13.'t1.2015

:PP

045/6830636

Zaptu6 vOR Okresn6ho sridu BB, Oddiel: Sro, Vto2ka dislo:10048/5
Faktfra sliii Zrovei ako dodaci list. Doklad je vystavenf v EUR.

Cisto Orrru Nizov Po6etMJ oloDPH

DODAVATEI:

ICEL-autoreal s.r.o.
priemyseln6 259

Ladorne{ske Vteska

funa Hronqn

sfi
GoPr: :sK2020.6qn Ecsrorildj
DIC t2Dzgr'6,a231

Banka : Slovenska sporitetna
Ueet :5066283878/0900
IBAN :SK880900000000S0G6283878

SWIFT : GIBASKBX

ODBERATE[:

OBEC JASTRABA

JastrabS d.130

967 01 Kremnica

Slovensko

IiDptt : teo:00320714 DId:2020529643

PREYIIEKAT

CendJ Cena/J+DpH Spolu
9321 03 Itllech valca posil.

721 139Q112113O{ pcilovac riad. UR.l
1.000 ks

1.000 ks

20

20

3.667

319.000

4.400

382.800

3.66

319.00

tnt\qr
cena je stanoera dohodou podra zak.'rgl96 zb..Tovar,azdo uprneho uhradenia
ostava nasin ."fr{-'r- v pripade oneskorenia pratby si budeme narokovat
v zmysfe OZ-zmlurrnr pdnrfrr vo r4pke 0,2%o za kazdy den omeskania.
Prevzal tovar a faktiru:
e.op:

DPH 200./0

Celkom

Ziklad
322.67

322.67

DPH

64.53

64.53

322.670

Spolu

387.20

387.20

Celkom k rihrade : 3g7.20 EUR

Slovom : tristoosemdesiatsedem + 0.20

Vystavil : Machovidovd
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